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Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. +/- UOMINI Punti Pres. Cat. Km Km vita Pos. +/- DONNE Punti Pres. Cat. Km Km vita
A 1 - URBAN Fabio (2) 2307 34 M40 688 4152 1 66 - PUPESCHI Carlo (3) 1004 15 M40 347 738 1 1 - DI NARDO Giovanna (1) 2205 32 F40 656 7538 1

B 2 - GALLO Christopher (5) 2303 33 M30 698 1860 2 67 - ZUCCHI Antonio 975 20 M55 207 7485 2 2 - MILONE Silvana (1) 1912 30 F50 525 5155 2

A 3 - GARGANTINI Pierangelo (5) 2221 35 M55 850 14590 3 68 +1 VASELLI Fabrizio (2) 973 18 M30 330 499 3 3 - CANAVERO Silvia (5) 1900 29 F30 492 678 3

B 4 - USELLI Andrea (2) 2185 32 M35 779 3236 4 69 +1 MARRONE Biagio 958 18 M35 367 868 4 4 - RE BARATELLI Luana (1) 1872 33 F45 385 1145 4

A 5 - MAZZINI Andrea (4) 2165 34 M45 736 5583 5 70 +2 PANICO Liberato (2) 943 20 M65 234 7966 5 5 - GRAY Fiona 1824 32 F35 280 294 5

B 6 - BEGHI Andrea (5) 2143 33 M35 774 1845 6 71 -3 BOSCHETTI Gianluca (3) 927 16 M40 339 366 6 6 - ILLARI Silvana 1738 28 F45 440 1760 6

A 7 - ZORLONI Angelo (5) 2064 34 M45 524 2589 7 72 +4 MASIELLO Filippo 908 19 M35 203 391 7 7 - GALBIATI Annamaria (3) 1628 30 F50 255 587 7

B 8 - FORTUGNO Diego (5) 1928 32 M35 672 672 8 73 -2 GALLOTTI Josè 900 18 M45 354 3418 8 8 +1 TANGARI Simona 1524 29 F45 294 294 8

A 9 +1 SERRA Sebastiano (3) 1854 34 M40 592 1175 9 74 -1 LAZZARI Massimiliano 874 19 M40 240 1278 9 9 -1 TRICARICO Sabrina (5) 1498 20 F40 544 6907 9

B 10 +1 DEDE' Luca 1846 31 M45 576 576 10 75 -1 ANDREIS Giulio 863 17 M65 296 616 10 10 - SGUERA Angela (3) 1368 24 F 303 569 10

A 11 -2 MAPELLI Giovanni (1) 1839 32 M45 519 7661 11 76 -1 FUMAGALLI Walter (1) 861 14 M60 209 9998 11 11 - LIMAURO Barbara (4) 1267 20 F35 309 2201 11

B 12 +2 FUSARI Giampaolo (5) 1824 32 M55 561 2436 12 77 - SAVARESE Pasquale (3) 850 15 M45 317 1000 12 12 - MOTTA Giuseppina 1228 26 F 168 887 12

A 13 +2 POZZI Edoardo (3) 1810 29 M55 746 3797 13 78 +1 ZANON Simone 810 17 M40 124 893 13 13 +1 PIROVANO Michela 1226 23 F35 154 1722 13

B 14 -2 FINORIO Stefano (3) 1785 29 M40 566 3405 14 79 -1 DIGERONIMO Giuseppe (2) 766 15 M35 242 242 14 14 -1 LEVATI Antonietta 1217 27 F 182 1749 14

A 15 -2 MERONI Flavio (3) 1770 31 M45 686 8353 15 80 +3 GIANNINI Elios (2) 750 12 M35 199 647 15 15 - FONDRINI Renata 1082 21 F45 140 810 15

B 16 - MILONE Filippo (1) 1757 33 M55 581 6616 16 81 -1 MACCHINI Giorgio (2) 725 12 M50 257 320 16 16 - GALLO Maria (1) 1067 24 F55 156 1366 16

A 17 - CAIMI Maurizio 1746 35 M45 443 1636 17 82 -1 MANTEGAZZA Giovanni (3) 704 14 M60 199 199 17 17 +2 GALLI Stefania (2) 1053 16 F30 253 2228 17

B 18 - D'ONOFRIO Salvatore (4) 1730 30 M35 571 2508 18 83 -1 GREGORACI Giuseppe 696 15 M50 131 839 18 18 - FULGOSI Luisa 1041 23 F 153 326 18

A 19 +2 PAGANI Massimo (2) 1702 27 M40 519 1119 19 84 +2 MALNATI Fabio (4) 671 11 M35 257 856 19 19 -2 INVERNIZZI Daniela (1) 1014 16 F55 284 3955 19

B 20 -1 CONATO Orfeo 1677 32 M45 441 1613 20 85 -1 RURALE Lorenzo (2) 663 12 M40 251 251 20 20 +2 PAVONI Laura (1) 891 19 F 121 1812 20

A 21 -1 DI BETTA Salvatore (3) 1675 31 M65 525 6683 21 86 -1 CRISPI Giovanni 656 13 M50 175 3893 21 21 -1 MAURI Rosella 872 16 F 210 4947 21

B 22 - CHINDAMO Antonio (4) 1651 32 M60 484 5191 22 87 - FORESTIERO Marco (2) 612 11 M30 244 432 22 22 -1 COLOMBO Silvana 867 19 F55 126 866 22

A 23 +2 TODARO Martino (3) 1614 29 M45 485 2445 23 88 +6 RAUSA Fabrizio (2) 560 8 M25 197 2275 23 23 +2 BARI Daniela 826 12 F45 247 1352 23

B 24 - SALETTI Davide (2) 1612 31 M35 394 440 24 89 -1 LICATA Stefano (2) 537 7 M50 299 5892 24 24 - USBERTI Silvia 813 15 F30 167 292 24

A 25 -2 SARTORI Vittorio (3) 1610 34 M65 369 1722 25 90 -1 SANGES Massimo 535 9 M35 174 217 25 25 +1 LIGORIO Maria 795 15 F50 101 966 25

B 26 - BOCCHETTI Carlo (2) 1593 25 M45 521 3270 26 91 -1 BORGONOVO Giuseppe (3) 530 8 M40 198 681 26 26 -3 COSTANTINO Maria Pia 772 14 F50 184 5760 26

A 27 +3 PIROLA Giuseppe (2) 1587 30 M40 556 2537 27 92 -1 VILLA Marco 522 11 M35 78 707 27 27 - MILONE Elena (1) 731 17 F 110 1285 27

B 28 - LIGORIO Andrea 1585 25 M45 493 5734 28 93 -1 SENATORE Sergio 502 11 M40 133 1363 28 28 - RADAELLI Cristina 471 9 F 62 62 28

A 29 -2 MAFFIA Aurelio 1582 33 M40 480 5331 29 94 -1 RUTIGLIANO Giuseppe (2) 495 8 M45 197 1692 29 29 - ROVELLI Stefania 464 10 F 66 147 29

B 30 -1 BOCCHINO Gregorio (5) 1574 30 M60 364 8606 30 95 - BONALUMI Elio 478 11 M65 73 174 30 30 - ALIOTTA Laura (1) 365 6 F35 68 68 30

A 31 +2 IPPOLITO Luigi (3) 1555 25 M60 430 10564 31 96 - MANTEGAZZA Alberto 474 10 M35 117 117 31 31 - AMARI Nicoletta 355 7 F35 44 405 31

B 32 -1 MEMMOLA Cosimo (2) 1543 31 M50 320 4004 32 97 +3 MARAGNO Alessio (4) 470 6 M45 204 288 32 32 +1 BORAGINE Assunta 346 8 F 50 654 32

A 33 -1 GUSSONI Stefano 1541 30 M45 486 2251 33 98 +3 PINTO Giuseppe (2) 457 7 M45 165 928 33 33 -1 MIGLIORATI Patrizia 314 7 F40 38 268 33

B 34 - VILLA Giorgio_B 1533 27 M55 545 545 34 99 -2 PATE Mauro 443 10 M45 134 443 34 34 - NALIN Rosanna 284 6 F45 39 393 34

A 35 +2 CARDINALE Giuseppe (3) 1526 24 M40 541 2219 35 100 -2 BRANCO Francesco 422 9 M50 123 487 35 35 - GIAMBELLI Emanuela 271 6 F45 37 913 35

B 36 +4 UGGE' Luca (2) 1522 24 M45 452 4074 36 101 -2 PAGANO Francesco 415 8 M30 154 165 36 36 - GIALDI Gabriella 246 4 F55 58 207 36

A 37 -2 BOSCARO Claudio (2) 1514 31 M55 529 3043 37 102 - MAGNANI Lucio 332 8 M45 101 318 37 37 - CANTILE Irma 242 5 F55 46 1039 37

B 38 -2 DI MAIO Michelangelo (3) 1507 28 M35 435 548 38 103 - BRANCO Vittorio 332 6 U21 83 480 38 +1 PANCIERA Roberta 193 4 F30 24 24 38

A 39 - PIROVANO Mario 1483 31 M70 223 7603 39 104 - FIORENTINO Andrea 330 7 M35 62 1154 39 39 +1 RINALDI Maria 189 4 F45 26 132 39

B 40 +1 CASAFINA Claudio (2) 1483 24 M45 575 2018 40 105 +1 DI STEFANO Gianluca 289 5 M45 76 179 40 40 -2 DIMITRIJEVIC Aleksandra 178 4 F40 23 460 40

A 41 -3 BUCCOLIERO Ivan (1) 1446 29 M35 538 643 41 106 -1 BOSI Tristano 283 6 M55 108 108 41 41 - BONFANTI Nicoletta 135 3 F55 19 19 41

B 42 - TRICARICO Giuseppe (5) 1407 28 M65 485 11532 42 107 - NOVELLO Giuseppe 205 5 M60 46 1036 42 42 42

A 43 +3 SALERNO Luca (3) 1383 24 M35 444 818 43 108 - DE VANNA Mauro 205 4 M40 69 260 43 43 43

B 44 +3 SERRAINO Elvezio (3) 1380 26 M40 548 1859 44 109 - FINOCCHIETTI Michele (2) 200 4 M60 42 1688 44 44 44

A 45 -2 GRIECO Giuseppe (5) 1374 20 M35 514 1805 45 110 +3 TOMASONI Valentino 195 4 M45 56 56 45 45 ##

B 46 -2 MARELLA Paolo (5) 1373 23 M45 413 4711 46 111 +1 PIROVANO Carlo 192 4 M75 26 26 46 1 COLNAGHI Silvana 53 33 F40 12 39 ##

A 47 -2 ZECCHINELLO Fabio (3) 1354 23 M40 394 1543 47 112 -2 MOLINARI Marco 187 3 M40 69 248 47 ##

B 48 - FERRARA Davide (3) 1301 23 M40 343 977 48 113 -2 CORRADO Paolo 171 4 M40 25 67 48 Pos. +/- UNDER-18 Punti Pres. Cat. Km Km vita ##

A 49 +1 GILARDELLI Angelo 1290 26 M50 359 359 49 114 - GRANDINETTI Francesco 136 3 M60 21 1104 49 1 - ZORLONI Luca (2) 874 16 U18 83 201
B 50 +1 BULLARO Josè 1287 26 M35 177 224 50 115 - VILLA Giorgio_A 130 3 M45 36 237 50 2 - LIGORIO Sara 609 11 U18 80 174
A 51 +1 RITROVATO Patrizio (1) 1254 25 M40 408 1663 51 116 - VISENTIN Luca 124 2 M35 42 42 51 3 - GIGLIO Mattia 454 8 U18 54 99
B 52 -3 CHIZZOLA Lamberto (1) 1244 22 M45 453 1159 52 117 - MENARBIN Daniele 123 2 M35 35 202 52 4 - FACCINI Andrea 301 6 U18 34 74
A 53 - BARTESELLI Enrico (2) 1243 22 M45 468 1954 53 118 - SILVESTRI Luca 94 2 M25 30 30 53 5 - ZERBI Matteo 216 4 U18 25 481
B 54 - BRUNNO Vincenzo (1) 1183 27 M60 196 9487 54 119 - CORNALI Stefano 90 2 M40 27 8223 54 6 - ZORLONI Davide 208 4 U18 23 402
A 55 +2 CIORRA Giuseppe (1) 1166 19 M50 462 1410 55 120 - CATTANEO Massimiliano 90 2 M40 27 6322 55 7 - BOLZONI Andrea 96 2 U18 12 18
B 56 +3 CONATO Nicola 1144 22 M40 337 1561 56 121 - RUBINO Davide 89 2 M40 28 680 56 8 - BOLZONI Gaia 92 2 U18 12 12
A 57 +3 LUCCHINI Gianni 1130 25 M60 163 831 57 122 - RICCIARDI Salvatore 88 2 M30 32 32 57 9 - LIGORIO Daniele 47 1 U18 7 7
B 58 +3 GIANNINI Claudio 1128 25 M65 218 1722 58 123 - BARONE Francesco 86 2 M50 12 12 58 10 - FIORENTINO Sara 46 1 U18 5 5
A 59 -4 CLAVENNA Cristian (2) 1116 18 M40 368 7476 59 124 - MEDA Sergio 84 2 M55 17 210 59 11 - MERONI Davide 43 1 U18 5 5
B 60 -4 DEPASQUALE Carmelo (5) 1112 19 M35 333 1856 60 125 - MARIANI Sergio 55 1 M40 21 220 60 12
A 61 -3 LOCHIS Marco (2) 1110 17 M30 314 2430 61 126 - CHIODI Gianpaolo (1) 52 1 M60 11 153 61 13
B 62 - FACCINI Marco (1) 1058 19 M45 324 4829 62 127 - PETROSINO Gianluca 50 1 M35 16 32 62 14
A 63 +1 VIGANO' Michele 1055 23 M45 174 1039 63 128 - FERRARI Renato (1) 50 1 M65 11 161 63 15
B 64 -1 BRAMBILLA Antonio 1043 21 M50 318 1425 64 129 - FUMANELLI Maurizio 40 1 M55 13 424 64

A 65 - TRABUCCO Federico (1) 1011 19 M50 310 1373 65 130 - FINOCCHIETTI Davide 40 1 M30 13 398 65
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ANNO 2011: CLASSIFICA GENERALE FINALE (PER CATEGORIE) GRUPPO PODISTICO GORGONZOLA '88
Pos. Categoria "M65" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "M40" Punti Pres. Cat. Km Pos. Categoria "F55" Punti Pres. Cat. Km

A 1 DI BETTA Salvatore (3) 1675 31 M65 525 A 1 URBAN Fabio (2) 2307 34 M40 688 A 1 GALLO Maria (1) 1067 24 F55 156
B 2 SARTORI Vittorio (3) 1610 34 M65 369 B 2 SERRA Sebastiano (3) 1854 34 M40 592 B 2 INVERNIZZI Daniela (1) 1014 16 F55 284
A 3 TRICARICO Giuseppe (5) 1407 28 M65 485 A 3 FINORIO Stefano (3) 1785 29 M40 566 A 3 COLOMBO Silvana 867 19 F55 126
B 4 GIANNINI Claudio 1128 25 M65 218 B 4 PAGANI Massimo (2) 1702 27 M40 519 B 4 GIALDI Gabriella 246 4 F55 58
A 5 PANICO Liberato (2) 943 20 M65 234 A 5 PIROLA Giuseppe (2) 1587 30 M40 556 A 5 CANTILE Irma 242 5 F55 46
B 6 ANDREIS Giulio 863 17 M65 296 B 6 MAFFIA Aurelio 1582 33 M40 480 B 6 BONFANTI Nicoletta 135 3 F55 19
A 7 BONALUMI Elio 478 11 M65 73 A 7 CARDINALE Giuseppe (3) 1526 24 M40 541
B 8 FERRARI Renato (1) 50 1 M65 11 B 8 SERRAINO Elvezio (3) 1380 26 M40 548 Pos. Categoria "F50" Punti Pres. Cat. Km

A 9 ZECCHINELLO Fabio (3) 1354 23 M40 394 A 1 MILONE Silvana (1) 1912 30 F50 525
Pos. Categoria "M60" Punti Pres. Cat. Km B 10 FERRARA Davide (3) 1301 23 M40 343 B 2 GALBIATI Annamaria (3) 1628 30 F50 255

A 1 CHINDAMO Antonio (4) 1651 32 M60 484 A 11 RITROVATO Patrizio (1) 1254 25 M40 408 A 3 LIGORIO Maria 795 15 F50 101
B 2 BOCCHINO Gregorio (5) 1574 30 M60 364 B 12 CONATO Nicola 1144 22 M40 337 B 4 COSTANTINO Maria Pia 772 14 F50 184
A 3 IPPOLITO Luigi (3) 1555 25 M60 430 A 13 CLAVENNA Cristian (2) 1116 18 M40 368
B 4 BRUNNO Vincenzo (1) 1183 27 M60 196 B 14 PUPESCHI Carlo (3) 1004 15 M40 347 Pos. Categoria "F45" Punti Pres. Cat. Km
A 5 LUCCHINI Gianni 1130 25 M60 163 A 15 BOSCHETTI Gianluca (3) 927 16 M40 339 A 1 RE BARATELLI Luana (1) 1872 33 F45 385
B 6 FUMAGALLI Walter (1) 861 14 M60 209 B 16 LAZZARI Massimiliano 874 19 M40 240 B 2 ILLARI Silvana 1738 28 F45 440
A 7 MANTEGAZZA Giovanni (3) 704 14 M60 199 A 17 ZANON Simone 810 17 M40 124 A 3 TANGARI Simona 1521 29 F45 294
B 8 NOVELLO Giuseppe 205 5 M60 46 B 18 RURALE Lorenzo (2) 663 12 M40 251 B 4 FONDRINI Renata 1082 21 F45 140
A 9 FINOCCHIETTI Michele (2) 200 4 M60 42 A 19 BORGONOVO Giuseppe (3) 530 8 M40 198 A 5 BARI Daniela 826 12 F45 247
B 10 GRANDINETTI Francesco 136 3 M60 21 B 20 SENATORE Sergio 502 11 M40 133 B 6 NALIN Rosanna 284 6 F45 39
A 11 CHIODI Gianpaolo (1) 52 1 M60 11 A 21 DE VANNA Mauro 205 4 M40 69 A 7 GIAMBELLI Emanuela 271 6 F45 37

B 22 MOLINARI Marco 187 3 M40 69 B 8 RINALDI Maria 189 4 F45 26
Pos. Categoria "M55" Punti Pres. Cat. Km A 23 CORRADO Paolo 171 4 M40 25

A 1 GARGANTINI Pierangelo (5) 2221 35 M55 850 B 24 CORNALI Stefano 90 2 M40 27 Pos. Categoria "F40" Punti Pres. Cat. Km
B 2 FUSARI Giampaolo (5) 1824 32 M55 561 A 25 CATTANEO Massimiliano 90 2 M40 27 A 1 DI NARDO Giovanna (1) 2205 32 F40 656
A 3 POZZI Edoardo (3) 1810 29 M55 746 B 26 RUBINO Davide 89 2 M40 28 B 2 TRICARICO Sabrina (5) 1498 20 F40 544
B 4 MILONE Filippo (1) 1757 33 M55 581 A 27 MARIANI Sergio 55 1 M40 21 A 3 MIGLIORATI Patrizia 314 7 F40 38
A 5 VILLA Giorgio_B 1533 27 M55 545 B 4 DIMITRIJEVIC Aleksandra 178 4 F40 23
B 6 BOSCARO Claudio (2) 1514 31 M55 529 Pos. Categoria "M35" Punti Pres. Cat. Km
A 7 ZUCCHI Antonio 975 20 M55 207 A 1 USELLI Andrea (2) 2185 32 M35 779 Pos. Categoria "F35" Punti Pres. Cat. Km
B 8 BOSI Tristano 283 6 M55 108 B 2 BEGHI Andrea (5) 2143 33 M35 774 A 1 GRAY Fiona 1824 32 F35 280
A 9 MEDA Sergio 84 2 M55 17 A 3 FORTUGNO Diego (5) 1928 32 M35 672 B 2 LIMAURO Barbara (4) 1270 20 F35 309
B 10 FUMANELLI Maurizio 40 1 M55 13 B 4 D'ONOFRIO Salvatore (4) 1730 30 M35 571 A 3 PIROVANO Michela 1226 23 F35 154

A 5 SALETTI Davide (2) 1612 31 M35 394 B 4 ALIOTTA Laura (1) 365 6 F35 68
Pos. Categoria "M50" Punti Pres. Cat. Km B 6 DI MAIO Michelangelo (3) 1507 28 M35 435 A 5 AMARI Nicoletta 355 7 F35 44

A 1 MEMMOLA Cosimo (2) 1543 31 M50 320 A 7 BUCCOLIERO Ivan (1) 1446 29 M35 538
B 2 GILARDELLI Angelo 1290 26 M50 359 B 8 SALERNO Luca (3) 1383 24 M35 444 Pos. Categoria "F30" Punti Pres. Cat. Km
A 3 CIORRA Giuseppe (1) 1166 19 M50 462 A 9 GRIECO Giuseppe (5) 1374 20 M35 514 A 1 CANAVERO Silvia (5) 1900 29 F30 492
B 4 BRAMBILLA Antonio 1043 21 M50 318 B 10 BULLARO Josè 1287 26 M35 177 B 2 GALLI Stefania (2) 1053 16 F30 253
A 5 TRABUCCO Federico (1) 1011 19 M50 310 A 11 DEPASQUALE Carmelo (5) 1112 19 M35 333 A 3 USBERTI Silvia 813 15 F30 167
B 6 MACCHINI Giorgio (2) 725 12 M50 257 B 12 MARRONE Biagio 958 18 M35 367 B 4 PANCIERA Roberta 193 4 F30 24
A 7 GREGORACI Giuseppe 696 15 M50 131 A 13 MASIELLO Filippo 908 19 M35 203
B 8 CRISPI Giovanni 656 13 M50 175 B 14 DIGERONIMO Giuseppe (2) 766 15 M35 242 Pos. Categoria "F" Punti Pres. Cat. Km
A 9 LICATA Stefano (2) 537 7 M50 299 A 15 GIANNINI Elios (2) 750 12 M35 199 A 1 SGUERA Angela (3) 1368 24 F 303
B 10 BRANCO Francesco 422 9 M50 123 B 16 MALNATI Fabio (4) 671 11 M35 257 B 2 MOTTA Giuseppina 1228 26 F 168
A 11 BARONE Francesco 86 2 M50 12 A 17 SANGES Massimo 535 9 M35 174 A 3 LEVATI Antonietta 1217 27 F 182

B 18 VILLA Marco 522 11 M35 78 B 4 FULGOSI Luisa 1041 23 F 153
Pos. Categoria "M45" Punti Pres. Cat. Km A 19 MANTEGAZZA Alberto 474 10 M35 117 A 5 PAVONI Laura (1) 891 19 F 121

A 1 MAZZINI Andrea (4) 2165 34 M45 736 B 20 FIORENTINO Andrea 330 7 M35 62 B 6 MAURI Rosella 872 16 F 210
B 2 ZORLONI Angelo (5) 2064 34 M45 524 A 21 VISENTIN Luca 124 2 M35 42 A 7 MILONE Elena (1) 731 17 F 110
A 3 DEDE' Luca 1846 31 M45 576 B 22 MENARBIN Daniele 123 2 M35 35 B 8 RADAELLI Cristina 471 9 F 62
B 4 MAPELLI Giovanni (1) 1839 32 M45 519 A 23 PETROSINO Gianluca 50 1 M35 16 A 9 ROVELLI Stefania 464 10 F 66
A 5 MERONI Flavio (3) 1770 31 M45 686 B 10 BORAGINE Assunta 346 8 F 50
B 6 CAIMI Maurizio 1746 35 M45 443 Pos. Categoria "M30" Punti Pres. Cat. Km
A 7 CONATO Orfeo 1677 32 M45 441 A 1 GALLO Christopher (5) 2303 33 M30 698
B 8 TODARO Martino (3) 1614 29 M45 485 B 2 LOCHIS Marco (2) 1110 17 M30 314
A 9 BOCCHETTI Carlo (2) 1593 25 M45 521 A 3 VASELLI Fabrizio (2) 973 18 M30 330 Pos. Categoria "U18" Punti Pres. Cat. Km
B 10 LIGORIO Andrea 1585 25 M45 493 B 4 FORESTIERO Marco (2) 612 11 M30 244 A 1 ZORLONI Luca (2) 874 16 U18 83
A 11 GUSSONI Stefano 1541 30 M45 486 A 5 PAGANO Francesco 415 8 M30 154 B 2 LIGORIO Sara 609 11 U18 80
B 12 UGGE' Luca (2) 1522 24 M45 452 B 6 RICCIARDI Salvatore 88 2 M30 32 A 3 GIGLIO Mattia 454 8 U18 54
A 13 CASAFINA Claudio (2) 1483 24 M45 575 A 7 FINOCCHIETTI Davide 40 1 M30 13 B 4 FACCINI Andrea 301 6 U18 34
B 14 MARELLA Paolo (5) 1373 23 M45 413 A 5 ZERBI Matteo 216 4 U18 25
A 15 CHIZZOLA Lamberto (1) 1244 22 M45 453 Pos. Categoria "M25" Punti Pres. Cat. Km B 6 ZORLONI Davide 208 4 U18 23
B 16 BARTESELLI Enrico (2) 1243 22 M45 468 A 1 RAUSA Fabrizio (2) 560 8 M25 197 A 7 BOLZONI Andrea 96 2 U18 12
A 17 FACCINI Marco (1) 1058 19 M45 324 B 2 SILVESTRI Luca 94 2 M25 30 B 8 BOLZONI Gaia 92 2 U18 12
B 18 VIGANO' Michele 1055 23 M45 174 A 9 LIGORIO Daniele 47 1 U18 7
A 19 GALLOTTI Josè 900 18 M45 354 Pos. Categoria "U21" Punti Pres. Cat. Km B 10 FIORENTINO Sara 46 1 U18 5
B 20 SAVARESE Pasquale (3) 850 15 M45 317 A 1 BRANCO Vittorio 332 6 U21 83 A 11 MERONI Davide 43 1 U18 5
A 21 RUTIGLIANO Giuseppe (2) 495 8 M45 197
B 22 MARAGNO Alessio (4) 470 6 M45 204 Pos. CRONOWOMAN Punti Pres. Cat. Km
A 23 PINTO Giuseppe (2) 457 7 M45 165 A 1 COLNAGHI Silvana 53 33 F40 12 Pos. Categoria "M75" Punti Pres. Cat. Km
B 24 PATE Mauro 443 10 M45 134 A 1 PIROVANO Carlo 192 4 M75 26
A 25 MAGNANI Lucio 332 8 M45 101 U 18: Under 18 - U 21: (18÷20) - M/F 20: (21÷24)
B 26 DI STEFANO Gianluca 289 5 M45 76 M/F 25: (25÷29) - M/F 30: (30÷34) - M/F 35: (35÷39) Pos. Categoria "M70" Punti Pres. Cat. Km
A 27 TOMASONI Valentino 195 4 M45 56 M/F 40: (40÷44) - M/F 45: (45÷49) - M/F 50: (50÷54) A 1 PIROVANO Mario 1483 31 M70 223
B 28 VILLA Giorgio_A 130 3 M45 36 M/F 55: (55÷59) - M/F 60: (60÷64) - M/F 65: (65÷69)
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Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. UOMINI Km Pres. Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Km Pres. Punti Cat. Km vita
A 1 GARGANTINI Pierangelo (5) 850 35 2221 M55 14590 1 66 LICATA Stefano (2) 299 7 537 M50 5892 1 1 DI NARDO Giovanna (1) 656 32 2205 F40 7538 1

B 2 USELLI Andrea (2) 779 32 2185 M35 3236 2 67 ANDREIS Giulio 296 17 863 M65 616 2 2 TRICARICO Sabrina (5) 544 20 1498 F40 6907 2

A 3 BEGHI Andrea (5) 774 33 2143 M35 1845 3 68 MACCHINI Giorgio (2) 257 12 725 M50 320 3 3 MILONE Silvana (1) 525 30 1912 F50 5155 3

B 4 POZZI Edoardo (3) 746 29 1810 M55 3797 4 69 MALNATI Fabio (4) 257 11 671 M35 856 4 4 CANAVERO Silvia (5) 492 29 1900 F30 678 4

A 5 MAZZINI Andrea (4) 736 34 2165 M45 5583 5 70 RURALE Lorenzo (2) 251 12 663 M40 251 5 5 ILLARI Silvana 440 28 1738 F45 1760 5

B 6 GALLO Christopher (5) 698 33 2303 M30 1860 6 71 FORESTIERO Marco (2) 244 11 612 M30 432 6 6 RE BARATELLI Luana (1) 385 33 1872 F45 1145 6

A 7 URBAN Fabio (2) 688 34 2307 M40 4152 7 72 DIGERONIMO Giuseppe (2) 242 15 766 M35 242 7 7 LIMAURO Barbara (4) 309 20 1267 F35 2201 7

B 8 MERONI Flavio (3) 686 31 1770 M45 8353 8 73 LAZZARI Massimiliano 240 19 874 M40 1278 8 8 SGUERA Angela (3) 303 24 1368 F 569 8

A 9 FORTUGNO Diego (5) 672 32 1928 M35 672 9 74 PANICO Liberato (2) 234 20 943 M65 7966 9 9 TANGARI Simona 294 29 1524 F45 294 9

B 10 SERRA Sebastiano (3) 592 34 1854 M40 1175 10 75 PIROVANO Mario 223 31 1483 M70 7603 10 10 INVERNIZZI Daniela (1) 284 16 1014 F55 3955 10

A 11 MILONE Filippo (1) 581 33 1757 M55 6616 11 76 GIANNINI Claudio 218 25 1128 M65 1722 11 11 GRAY Fiona 280 32 1824 F35 294 11

B 12 DEDE' Luca 576 31 1846 M45 576 12 77 FUMAGALLI Walter (1) 209 14 861 M60 9998 12 12 GALBIATI Annamaria (3) 255 30 1628 F50 587 12

A 13 CASAFINA Claudio (2) 575 24 1483 M45 2018 13 78 ZUCCHI Antonio 207 20 975 M55 7485 13 13 GALLI Stefania (2) 253 16 1053 F30 2228 13

B 14 D'ONOFRIO Salvatore (4) 571 30 1730 M35 2508 14 79 MARAGNO Alessio (4) 204 6 470 M45 288 14 14 BARI Daniela 247 12 826 F45 1352 14

A 15 FINORIO Stefano (3) 566 29 1785 M40 3405 15 80 MASIELLO Filippo 203 19 908 M35 391 15 15 MAURI Rosella 210 16 872 F 4947 15

B 16 FUSARI Giampaolo (5) 561 32 1824 M55 2436 16 81 MANTEGAZZA Giovanni (3) 199 14 704 M60 199 16 16 COSTANTINO Maria Pia 184 14 772 F50 5760 16

A 17 PIROLA Giuseppe (2) 556 30 1587 M40 2537 17 82 GIANNINI Elios (2) 199 12 750 M35 647 17 17 LEVATI Antonietta 182 27 1217 F 1749 17

B 18 SERRAINO Elvezio (3) 548 26 1380 M40 1859 18 83 BORGONOVO Giuseppe (3) 198 8 530 M40 681 18 18 MOTTA Giuseppina 168 26 1228 F 887 18

A 19 VILLA Giorgio_B 545 27 1533 M55 545 19 84 RAUSA Fabrizio (2) 197 8 560 M25 2275 19 19 USBERTI Silvia 167 15 813 F30 292 19

B 20 CARDINALE Giuseppe (3) 541 24 1526 M40 2219 20 85 RUTIGLIANO Giuseppe (2) 197 8 495 M45 1692 20 20 GALLO Maria (1) 156 24 1067 F55 1366 20

A 21 BUCCOLIERO Ivan (1) 538 29 1446 M35 643 21 86 BRUNNO Vincenzo (1) 196 27 1183 M60 9487 21 21 PIROVANO Michela 154 23 1226 F35 1722 21

B 22 BOSCARO Claudio (2) 529 31 1514 M55 3043 22 87 BULLARO Josè 177 26 1287 M35 224 22 22 FULGOSI Luisa 153 23 1041 F 326 22

A 23 DI BETTA Salvatore (3) 525 31 1675 M65 6683 23 88 CRISPI Giovanni 175 13 656 M50 3893 23 23 FONDRINI Renata 140 21 1082 F45 810 23

B 24 ZORLONI Angelo (5) 524 34 2064 M45 2589 24 89 VIGANO' Michele 174 23 1055 M45 1039 24 24 COLOMBO Silvana 126 19 867 F55 866 24

A 25 BOCCHETTI Carlo (2) 521 25 1593 M45 3270 25 90 SANGES Massimo 174 9 535 M35 217 25 25 PAVONI Laura (1) 121 19 891 F 1812 25

B 26 MAPELLI Giovanni (1) 519 32 1839 M45 7661 26 91 PINTO Giuseppe (2) 165 7 457 M45 928 26 26 MILONE Elena (1) 110 17 731 F 1285 26

A 27 PAGANI Massimo (2) 519 27 1702 M40 1119 27 92 LUCCHINI Gianni 163 25 1130 M60 831 27 27 LIGORIO Maria 101 15 795 F50 966 27

B 28 GRIECO Giuseppe (5) 514 20 1374 M35 1805 28 93 PAGANO Francesco 154 8 415 M30 165 28 28 ALIOTTA Laura (1) 68 6 365 F35 68 28

A 29 LIGORIO Andrea 493 25 1585 M45 5734 29 94 PATE Mauro 134 10 443 M45 443 29 29 ROVELLI Stefania 66 10 464 F 147 29

B 30 GUSSONI Stefano 486 30 1541 M45 2251 30 95 SENATORE Sergio 133 11 502 M40 1363 30 30 RADAELLI Cristina 62 9 471 F 62 30

A 31 TODARO Martino (3) 485 29 1614 M45 2445 31 96 GREGORACI Giuseppe 131 15 696 M50 839 31 31 GIALDI Gabriella 58 4 246 F55 207 31

B 32 TRICARICO Giuseppe (5) 485 28 1407 M65 11532 32 97 ZANON Simone 124 17 810 M40 893 32 32 BORAGINE Assunta 50 8 346 F 654 32

A 33 CHINDAMO Antonio (4) 484 32 1651 M60 5191 33 98 BRANCO Francesco 123 9 422 M50 487 33 33 CANTILE Irma 46 5 242 F55 1039 33

B 34 MAFFIA Aurelio 480 33 1582 M40 5331 34 99 MANTEGAZZA Alberto 117 10 474 M35 117 34 34 AMARI Nicoletta 44 7 355 F35 405 34

A 35 BARTESELLI Enrico (2) 468 22 1243 M45 1954 35 100 BOSI Tristano 108 6 283 M55 108 35 35 NALIN Rosanna 39 6 284 F45 393 35

B 36 CIORRA Giuseppe (1) 462 19 1166 M50 1410 36 101 MAGNANI Lucio 101 8 332 M45 318 36 36 MIGLIORATI Patrizia 38 7 314 F40 268 36

A 37 CHIZZOLA Lamberto (1) 453 22 1244 M45 1159 37 102 BRANCO Vittorio 83 6 332 U21 480 37 37 GIAMBELLI Emanuela 37 6 271 F45 913 37

B 38 UGGE' Luca (2) 452 24 1522 M45 4074 38 103 VILLA Marco 78 11 522 M35 707 38 RINALDI Maria 26 4 189 F45 132 38

A 39 SALERNO Luca (3) 444 24 1383 M35 818 39 104 DI STEFANO Gianluca 76 5 289 M45 179 39 39 PANCIERA Roberta 24 4 193 F30 24 39

B 40 CAIMI Maurizio 443 35 1746 M45 1636 40 105 BONALUMI Elio 73 11 478 M65 174 40 40 DIMITRIJEVIC Aleksandra 23 4 178 F40 460 40

A 41 CONATO Orfeo 441 32 1677 M45 1613 41 106 DE VANNA Mauro 69 4 205 M40 260 41 41 BONFANTI Nicoletta 19 3 135 F55 19 41

B 42 DI MAIO Michelangelo (3) 435 28 1507 M35 548 42 107 MOLINARI Marco 69 3 187 M40 248 42 42 42

A 43 IPPOLITO Luigi (3) 430 25 1555 M60 10564 43 108 FIORENTINO Andrea 62 7 330 M35 1154 43 43 43

B 44 MARELLA Paolo (5) 413 23 1373 M45 4711 44 109 TOMASONI Valentino 56 4 195 M45 56 44 44 44

A 45 RITROVATO Patrizio (1) 408 25 1254 M40 1663 45 110 NOVELLO Giuseppe 46 5 205 M60 1036 45 45 ##

B 46 SALETTI Davide (2) 394 31 1612 M35 440 46 111 FINOCCHIETTI Michele (2) 42 4 200 M60 1688 46 1 COLNAGHI Silvana 12 33 53 F40 39 ##

A 47 ZECCHINELLO Fabio (3) 394 23 1354 M40 1543 47 112 VISENTIN Luca 42 2 124 M35 42 47 ##

B 48 SARTORI Vittorio (3) 369 34 1610 M65 1722 48 113 VILLA Giorgio_A 36 3 130 M45 237 48 Pos. UNDER-18 Km Pres. Punti Cat. Km vita ##

A 49 CLAVENNA Cristian (2) 368 18 1116 M40 7476 49 114 MENARBIN Daniele 35 2 123 M35 202 49 1 ZORLONI Luca (2) 83 16 874 U18 201
B 50 MARRONE Biagio 367 18 958 M35 868 50 115 RICCIARDI Salvatore 32 2 88 M30 32 50 2 LIGORIO Sara 80 11 609 U18 174
A 51 BOCCHINO Gregorio (5) 364 30 1574 M60 8606 51 116 SILVESTRI Luca 30 2 94 M25 30 51 3 GIGLIO Mattia 54 8 454 U18 99
B 52 GILARDELLI Angelo 359 26 1290 M50 359 52 117 RUBINO Davide 28 2 89 M40 680 52 4 FACCINI Andrea 34 6 301 U18 74
A 53 GALLOTTI Josè 354 18 900 M45 3418 53 118 CORNALI Stefano 27 2 90 M40 8223 53 5 ZERBI Matteo 25 4 216 U18 481
B 54 PUPESCHI Carlo (3) 347 15 1004 M40 738 54 119 CATTANEO Massimiliano 27 2 90 M40 6322 54 6 ZORLONI Davide 23 4 208 U18 402
A 55 FERRARA Davide (3) 343 23 1301 M40 977 55 120 PIROVANO Carlo 26 4 192 M75 26 55 7 BOLZONI Andrea 12 2 96 U18 18
B 56 BOSCHETTI Gianluca (3) 339 16 927 M40 366 56 121 CORRADO Paolo 25 4 171 M40 67 56 8 BOLZONI Gaia 12 2 92 U18 12
A 57 CONATO Nicola 337 22 1144 M40 1561 57 122 GRANDINETTI Francesco 21 3 136 M60 1104 57 9 LIGORIO Daniele 7 1 47 U18 7
B 58 DEPASQUALE Carmelo (5) 333 19 1112 M35 1856 58 123 MARIANI Sergio 21 1 55 M40 220 58 10 FIORENTINO Sara 5 1 46 U18 5
A 59 VASELLI Fabrizio (2) 330 18 973 M30 499 59 124 MEDA Sergio 17 2 84 M55 210 59 11 MERONI Davide 5 1 43 U18 5
B 60 FACCINI Marco (1) 324 19 1058 M45 4829 60 125 PETROSINO Gianluca 16 1 50 M35 32 60 12
A 61 MEMMOLA Cosimo (2) 320 31 1543 M50 4004 61 126 FUMANELLI Maurizio 13 1 40 M55 424 61 13
B 62 BRAMBILLA Antonio 318 21 1043 M50 1425 62 127 FINOCCHIETTI Davide 13 1 40 M30 398 62 14
A 63 SAVARESE Pasquale (3) 317 15 850 M45 1000 63 128 BARONE Francesco 12 2 86 M50 12 63 15
B 64 LOCHIS Marco (2) 314 17 1110 M30 2430 64 129 CHIODI Gianpaolo (1) 11 1 52 M60 153 64

A 65 TRABUCCO Federico (1) 310 19 1011 M50 1373 65 130 FERRARI Renato (1) 11 1 50 M65 161 65
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Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita Pos. UOMINI Pres. Km Punti Cat. Km vita Pos. DONNE Pres. Km Punti Cat. Km vita
A 1 GARGANTINI Pierangelo (5) 35 850 2221 M55 14590 1 66 LAZZARI Massimiliano 19 240 874 M40 1278 1 1 RE BARATELLI Luana (1) 33 385 1872 F45 1145 1

B 2 CAIMI Maurizio 35 443 1746 M45 1636 2 67 MASIELLO Filippo 19 203 908 M35 391 2 2 DI NARDO Giovanna (1) 32 656 2205 F40 7538 2

A 3 MAZZINI Andrea (4) 34 736 2165 M45 5583 3 68 CLAVENNA Cristian (2) 18 368 1116 M40 7476 3 3 GRAY Fiona 32 280 1824 F35 294 3

B 4 URBAN Fabio (2) 34 688 2307 M40 4152 4 69 MARRONE Biagio 18 367 958 M35 868 4 4 MILONE Silvana (1) 30 525 1912 F50 5155 4

A 5 SERRA Sebastiano (3) 34 592 1854 M40 1175 5 70 GALLOTTI Josè 18 354 900 M45 3418 5 5 GALBIATI Annamaria (3) 30 255 1628 F50 587 5

B 6 ZORLONI Angelo (5) 34 524 2064 M45 2589 6 71 VASELLI Fabrizio (2) 18 330 973 M30 499 6 6 CANAVERO Silvia (5) 29 492 1900 F30 678 6

A 7 SARTORI Vittorio (3) 34 369 1610 M65 1722 7 72 LOCHIS Marco (2) 17 314 1110 M30 2430 7 7 TANGARI Simona 29 294 1524 F45 294 7

B 8 BEGHI Andrea (5) 33 774 2143 M35 1845 8 73 ANDREIS Giulio 17 296 863 M65 616 8 8 ILLARI Silvana 28 440 1738 F45 1760 8

A 9 GALLO Christopher (5) 33 698 2303 M30 1860 9 74 ZANON Simone 17 124 810 M40 893 9 9 LEVATI Antonietta 27 182 1217 F 1749 9

B 10 MILONE Filippo (1) 33 581 1757 M55 6616 10 75 BOSCHETTI Gianluca (3) 16 339 927 M40 366 10 10 MOTTA Giuseppina 26 168 1228 F 887 10

A 11 MAFFIA Aurelio 33 480 1582 M40 5331 11 76 PUPESCHI Carlo (3) 15 347 1004 M40 738 11 11 SGUERA Angela (3) 24 303 1368 F 569 11

B 12 USELLI Andrea (2) 32 779 2185 M35 3236 12 77 SAVARESE Pasquale (3) 15 317 850 M45 1000 12 12 GALLO Maria (1) 24 156 1067 F55 1366 12

A 13 FORTUGNO Diego (5) 32 672 1928 M35 672 13 78 DIGERONIMO Giuseppe (2) 15 242 766 M35 242 13 13 PIROVANO Michela 23 154 1226 F35 1722 13

B 14 FUSARI Giampaolo (5) 32 561 1824 M55 2436 14 79 GREGORACI Giuseppe 15 131 696 M50 839 14 14 FULGOSI Luisa 23 153 1041 F 326 14

A 15 MAPELLI Giovanni (1) 32 519 1839 M45 7661 15 80 FUMAGALLI Walter (1) 14 209 861 M60 9998 15 15 FONDRINI Renata 21 140 1082 F45 810 15

B 16 CHINDAMO Antonio (4) 32 484 1651 M60 5191 16 81 MANTEGAZZA Giovanni (3) 14 199 704 M60 199 16 16 TRICARICO Sabrina (5) 20 544 1498 F40 6907 16

A 17 CONATO Orfeo 32 441 1677 M45 1613 17 82 CRISPI Giovanni 13 175 656 M50 3893 17 17 LIMAURO Barbara (4) 20 309 1267 F35 2201 17

B 18 MERONI Flavio (3) 31 686 1770 M45 8353 18 83 MACCHINI Giorgio (2) 12 257 725 M50 320 18 18 COLOMBO Silvana 19 126 867 F55 866 18

A 19 DEDE' Luca 31 576 1846 M45 576 19 84 RURALE Lorenzo (2) 12 251 663 M40 251 19 19 PAVONI Laura (1) 19 121 891 F 1812 19

B 20 BOSCARO Claudio (2) 31 529 1514 M55 3043 20 85 GIANNINI Elios (2) 12 199 750 M35 647 20 20 MILONE Elena (1) 17 110 731 F 1285 20

A 21 DI BETTA Salvatore (3) 31 525 1675 M65 6683 21 86 MALNATI Fabio (4) 11 257 671 M35 856 21 21 INVERNIZZI Daniela (1) 16 284 1014 F55 3955 21

B 22 SALETTI Davide (2) 31 394 1612 M35 440 22 87 FORESTIERO Marco (2) 11 244 612 M30 432 22 22 GALLI Stefania (2) 16 253 1053 F30 2228 22

A 23 MEMMOLA Cosimo (2) 31 320 1543 M50 4004 23 88 SENATORE Sergio 11 133 502 M40 1363 23 23 MAURI Rosella 16 210 872 F 4947 23

B 24 PIROVANO Mario 31 223 1483 M70 7603 24 89 VILLA Marco 11 78 522 M35 707 24 24 USBERTI Silvia 15 167 813 F30 292 24

A 25 D'ONOFRIO Salvatore (4) 30 571 1730 M35 2508 25 90 BONALUMI Elio 11 73 478 M65 174 25 25 LIGORIO Maria 15 101 795 F50 966 25

B 26 PIROLA Giuseppe (2) 30 556 1587 M40 2537 26 91 PATE Mauro 10 134 443 M45 443 26 26 COSTANTINO Maria Pia 14 184 772 F50 5760 26

A 27 GUSSONI Stefano 30 486 1541 M45 2251 27 92 MANTEGAZZA Alberto 10 117 474 M35 117 27 27 BARI Daniela 12 247 826 F45 1352 27

B 28 BOCCHINO Gregorio (5) 30 364 1574 M60 8606 28 93 SANGES Massimo 9 174 535 M35 217 28 28 ROVELLI Stefania 10 66 464 F 147 28

A 29 POZZI Edoardo (3) 29 746 1810 M55 3797 29 94 BRANCO Francesco 9 123 422 M50 487 29 29 RADAELLI Cristina 9 62 471 F 62 29

B 30 FINORIO Stefano (3) 29 566 1785 M40 3405 30 95 BORGONOVO Giuseppe (3) 8 198 530 M40 681 30 30 BORAGINE Assunta 8 50 346 F 654 30

A 31 BUCCOLIERO Ivan (1) 29 538 1446 M35 643 31 96 RAUSA Fabrizio (2) 8 197 560 M25 2275 31 31 AMARI Nicoletta 7 44 355 F35 405 31

B 32 TODARO Martino (3) 29 485 1614 M45 2445 32 97 RUTIGLIANO Giuseppe (2) 8 197 495 M45 1692 32 32 MIGLIORATI Patrizia 7 38 314 F40 268 32

A 33 TRICARICO Giuseppe (5) 28 485 1407 M65 11532 33 98 PAGANO Francesco 8 154 415 M30 165 33 33 ALIOTTA Laura (1) 6 68 365 F35 68 33

B 34 DI MAIO Michelangelo (3) 28 435 1507 M35 548 34 99 MAGNANI Lucio 8 101 332 M45 318 34 34 NALIN Rosanna 6 39 284 F45 393 34

A 35 VILLA Giorgio_B 27 545 1533 M55 545 35 100 LICATA Stefano (2) 7 299 537 M50 5892 35 35 GIAMBELLI Emanuela 6 37 271 F45 913 35

B 36 PAGANI Massimo (2) 27 519 1702 M40 1119 36 101 PINTO Giuseppe (2) 7 165 457 M45 928 36 36 CANTILE Irma 5 46 242 F55 1039 36

A 37 BRUNNO Vincenzo (1) 27 196 1183 M60 9487 37 102 FIORENTINO Andrea 7 62 330 M35 1154 37 37 GIALDI Gabriella 4 58 246 F55 207 37

B 38 SERRAINO Elvezio (3) 26 548 1380 M40 1859 38 103 MARAGNO Alessio (4) 6 204 470 M45 288 38 RINALDI Maria 4 26 189 F45 132 38

A 39 GILARDELLI Angelo 26 359 1290 M50 359 39 104 BOSI Tristano 6 108 283 M55 108 39 39 PANCIERA Roberta 4 24 193 F30 24 39

B 40 BULLARO Josè 26 177 1287 M35 224 40 105 BRANCO Vittorio 6 83 332 U21 480 40 40 DIMITRIJEVIC Aleksandra 4 23 178 F40 460 40

A 41 BOCCHETTI Carlo (2) 25 521 1593 M45 3270 41 106 DI STEFANO Gianluca 5 76 289 M45 179 41 41 BONFANTI Nicoletta 3 19 135 F55 19 41

B 42 LIGORIO Andrea 25 493 1585 M45 5734 42 107 NOVELLO Giuseppe 5 46 205 M60 1036 42 42 42

A 43 IPPOLITO Luigi (3) 25 430 1555 M60 10564 43 108 DE VANNA Mauro 4 69 205 M40 260 43 43 43

B 44 RITROVATO Patrizio (1) 25 408 1254 M40 1663 44 109 TOMASONI Valentino 4 56 195 M45 56 44 44 44

A 45 GIANNINI Claudio 25 218 1128 M65 1722 45 110 FINOCCHIETTI Michele (2) 4 42 200 M60 1688 45 45 ##

B 46 LUCCHINI Gianni 25 163 1130 M60 831 46 111 PIROVANO Carlo 4 26 192 M75 26 46 1 COLNAGHI Silvana 33 12 53 F40 39 ##

A 47 CASAFINA Claudio (2) 24 575 1483 M45 2018 47 112 CORRADO Paolo 4 25 171 M40 67 47 ##

B 48 CARDINALE Giuseppe (3) 24 541 1526 M40 2219 48 113 MOLINARI Marco 3 69 187 M40 248 48 Pos. UNDER-18 Pres. Km Punti Cat. Km vita ##

A 49 UGGE' Luca (2) 24 452 1522 M45 4074 49 114 VILLA Giorgio_A 3 36 130 M45 237 49 1 ZORLONI Luca (2) 16 83 874 U18 201
B 50 SALERNO Luca (3) 24 444 1383 M35 818 50 115 GRANDINETTI Francesco 3 21 136 M60 1104 50 2 LIGORIO Sara 11 80 609 U18 174
A 51 MARELLA Paolo (5) 23 413 1373 M45 4711 51 116 VISENTIN Luca 2 42 124 M35 42 51 3 GIGLIO Mattia 8 54 454 U18 99
B 52 ZECCHINELLO Fabio (3) 23 394 1354 M40 1543 52 117 MENARBIN Daniele 2 35 123 M35 202 52 4 FACCINI Andrea 6 34 301 U18 74
A 53 FERRARA Davide (3) 23 343 1301 M40 977 53 118 RICCIARDI Salvatore 2 32 88 M30 32 53 5 ZERBI Matteo 4 25 216 U18 481
B 54 VIGANO' Michele 23 174 1055 M45 1039 54 119 SILVESTRI Luca 2 30 94 M25 30 54 6 ZORLONI Davide 4 23 208 U18 402
A 55 BARTESELLI Enrico (2) 22 468 1243 M45 1954 55 120 RUBINO Davide 2 28 89 M40 680 55 7 BOLZONI Andrea 2 12 96 U18 18
B 56 CHIZZOLA Lamberto (1) 22 453 1244 M45 1159 56 121 CORNALI Stefano 2 27 90 M40 8223 56 8 BOLZONI Gaia 2 12 92 U18 12
A 57 CONATO Nicola 22 337 1144 M40 1561 57 122 CATTANEO Massimiliano 2 27 90 M40 6322 57 9 LIGORIO Daniele 1 7 47 U18 7
B 58 BRAMBILLA Antonio 21 318 1043 M50 1425 58 123 MEDA Sergio 2 17 84 M55 210 58 10 FIORENTINO Sara 1 5 46 U18 5
A 59 GRIECO Giuseppe (5) 20 514 1374 M35 1805 59 124 BARONE Francesco 2 12 86 M50 12 59 11 MERONI Davide 1 5 43 U18 5
B 60 PANICO Liberato (2) 20 234 943 M65 7966 60 125 MARIANI Sergio 1 21 55 M40 220 60 12
A 61 ZUCCHI Antonio 20 207 975 M55 7485 61 126 PETROSINO Gianluca 1 16 50 M35 32 61 13
B 62 CIORRA Giuseppe (1) 19 462 1166 M50 1410 62 127 FUMANELLI Maurizio 1 13 40 M55 424 62 14
A 63 DEPASQUALE Carmelo (5) 19 333 1112 M35 1856 63 128 FINOCCHIETTI Davide 1 13 40 M30 398 63 15
B 64 FACCINI Marco (1) 19 324 1058 M45 4829 64 129 CHIODI Gianpaolo (1) 1 11 52 M60 153 64

A 65 TRABUCCO Federico (1) 19 310 1011 M50 1373 65 130 FERRARI Renato (1) 1 11 50 M65 161 65
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